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EKSTRAKT I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË DHËNAT E 
SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K49701305B

2. Data e Regjistrimit 07/12/2004
3. Emri i Subjektit ARSI-GROUP
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 30/07/2002
6. Kohëzgjatja Nga: 30/07/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Shkoder Puke   Pasuria Nr.158 ne zonen kadastrale 3069, 
Puke 

55.163.524,978. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 100,00

9. Objekti i aktivitetit a) Ndërtime civile, të gjitha llojet e punimeve në fushën e 
ndërtimeve. Gërmime dheu, punime murature, prodhim 
materiale ndërtimi, ndërtime civile dhe ekonomike, ndërtime 
rrugore, hekurudhore, ura dhe vepra arti, ndërtime detare, 
ndërtime hidraulike, vepra të veçanta e punime speciale, 
punime restaurimi, punime karpienterie, impiante 
teknologjike, punime shërbimi, punime topogjeodezike, 
zbatim të punimeve pyjore, shfrytëzim, prodhim e eksport të 
mineraleve. b) Import - eksport në fushën e tregtisë me 
shumicë e pakicë, tregtim të mallrave industrialë, ushqimorë, 
kancelarie. c) Import – eksport, prodhim, përdorim dhe 
tregtim të lëndëve plasëse. d) Menaxhim, ndërmjetësim për 
të tretë për të gjitha llojet e aktiviteteve. e) Studim- projektim 
të të gjitha llojeve, në fushën e ndërtimit. Studim, projektim 
dhe vlerësim Gjeolog-Inxhinierik-Hidrogjeologjik, 
studim,projektim,gjeologjik e minerar, studim e projektime 
pyjore etj. f) Shitje dhe implementim i pajisjeve të 
certifikuara për sigurinë e informacionit që nga elementët e 
sigursë fizike deri te siguria dhe integriteti i të dhënave në 
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rrjetet kompjuterike lokale, kombëtare dhe ndërkombëtare. 
Shërbime mirëmbajtje për procese të teknologjisë së 
informacionit. Integrim dhe megrim i platformave të 
ndryshme për menaxhimin e burimit dhe destinacionit të të 
dhënave në rrjetet kompjuterike. g) Shërbime konsulence në 
fushat e bujqësisë, blegtorisë, arsim, energji,ndërtim- 
projektim, mikrozonimisizmik, agrobiznes, juridike, 
mjedisore, akuakultura, pyje dhe prodhime pyjore, formim 
profesional, turizëm, zhvillim i integruar zonal, financë-
ekonomi, bimë mjekësore dhe në të gjitha fushat që lejon 
ligji për SHPK, me të gjitha institucionet brenda dhe jashtë 
vendit, private apo shtetërore qofshin ato. h) Transport 
ndërkombëtar dhe kombëtar të të gjitha llojeve të mallrave 
industrial, ushqimor,bujqësor.Transport kombëtar e 
ndërkombëtar ajror, detar dhe tokësor të mallrave e të 
udhëtarëve me mjete të transportit ajror, detar dhe tokësor të 
blera prej saj, si dhe të marra ose dhëna me qira të 
tyre.Veprimtari të agjencisë detare, ajrore dhe tokësore të 
udhëtimit e shitjes së biletave, aktivitet magazinues e 
spedicioner si dhe administrim, operim e akomodim i 
pasurive të paluajtshme në porte etj. i) Ruajtja dhe sigurimi i 
objekteve publike e private në pronësi ose përdorim të 
personave fizik ose juridik që ushtrojnë veprimtarinë e tyre 
në territorin e Republikës së Shqipërisë. j) Sigurimi, mbrojtja 
e jetës dhe shëndetit të shtetasve vendas dhe të huaj. 
Kategoria "C", objekti i së cilës është shoqërimi i vlerave 
monetare dhe sendeve me vlerë. Shërbim me automjet për 
transport të veçantë.
Artur Furriku10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 11/04/2016 Deri: 10/04/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Artur Furriku
12.1 Vlera e kapitalit Para: 55.163.524,97 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 100,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)
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12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA504KX. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA673NK. 
Elbasan Elbasan  ELBASAN Lagjia "Visarion Xhuvani", 
Nr.pasurie 5/108/1, Elbasan 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA281DN. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AHMT99. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AA694MA. 
Shkoder Puke   Automjet me targë: AA562XZ 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB339IO. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AB605ON 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë : AB800EO 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB776DB. 
Shkoder Puke   Automjet me targe: AB787BV 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AJMT08. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AB806RT 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AB317PF 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB942DL. 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targe: AA825UC 
Shkoder Puke  PUKE Automjet me targë: AB182CS. 

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: ARSI-GROUP
Web site: www.arsi-group.com
E-Mail: info@arsi-group.com  
Telefon: 0694000714  
Të Tjera: Depozitimi i bilancit per vitin 2007.Miratohet si 
drejtues teknik per kategorine "C"  Z.Hariz Durbaku si dhe 
Administrator i vetem per problemet dhe çeshtjet qe lidhen 
me kategorine "C"  teknikisht, me afat 3 vjeçar. Miratohet 
drejtues teknik i kategorise " A+B"  Z. Xhevdet Ramcaj. 
Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm të shoqërisë ARSI 
sh.p.k datë 20-07-2009 ku vendosi Nryshimin e Statusit si 
shtesë e nenit 15 , rezervat statutore do të jenë 70% të fitimit 
vjetor. Depozitimi i vendimit date 20-07-2009 ku vendoset 
fitimi pa shperndare i viteve parardhese dhe fitimi i bilancit. 
Ne çeshtjen me numer CN- 426448-07-10 behet 
shenimi:Depozitim i vendimit nr.23 date 17.07.2010 per 
shperndarjen e fitimit.Deklarimi i deges se shoqerise "ARSI" 
SHPK me adrese : Sheshi "Nene Tereza", Nr.45/6 Prishtine 
KOSOVE e cila operon ne Kosove qe nga data 26/11/2008 
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(percaktuar nga vendimi nr.10 i Shoqerise, me 
Dt.26/11/2008).

15. Statusi: Aktiv

Datë: 09/12/2025


